d'octubre, que regulen els programes d'ajuda en matèria de rehabilitació residencial i habitatge

social del Pla de Recuperació, Transformació i Resiliència (BOE número 239, de 6.10.2021). Així

com la normativa general de subvencions.

Article 2. Aplicació Pressupostària

Aquesta convocatòria compta amb una dotació pressupostària de set milions setze mil cent

seixanta-sis euros amb quinze cèntims (7.016.166,15 €) per a la totalitat de les actuacions

previstes.

Aquests imports s'imputaran a la partida pressupostària 2025 1522 78000 del pressupost del

Consorci de l'Habitatge de l'Àrea Metropolitana de Barcelona per a l'any 2025 i podran ser

ampliats i redistribuïts mitjançant resolució del director general del Consorci en funció de les

[...]

vivienda social del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia (BOE número 239, de

6.10.2021). Así como la normativa general de subvenciones.

Artículo 2. Aplicación Presupuestaria

Esta convocatoria cuenta con una dotación presupuestaria de sietemillones dieciséis mil ciento

sesenta y seis euros con quince céntimos (7.016.166,15 €) para la totalidad de las actuaciones

previstas.

Estos importes se imputarán a la partida presupuestaria 2025 1522 78000 del presupuesto del

Consorcio de la Vivienda del Área Metropolitana de Barcelona para el año 2025 y podrán ser

ampliados y redistribuidos mediante resolución del director general del Consorcio en función de